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Biz haqlıyıq, biz zəfər çalacağıq! 

Ermənistan  
atəşkəsi niyə pozdu?

Nikol Paşinyanın yalvarışla-
rından sonra Rusiya Xarici işlər 
naziri Sergey Lavrovun iştirakı ilə 
Azərbaycan və Ermənistan xarici 
işlər nazirləri arasında humanitar 
məqsədlə atəşkəs haqqında razılaşma 
imzalanması barədə artıq hər kəsin 
məlumatı var. Xatırladaq ki, tərəflərin 
qəbul etdiyi bəyanata görə, atəşkəs 
oktyabrın 10-da, saat 12 -00-dan 
humanitar məqsədlə, cəsədlərin yığıl-
ması və əsirlərin dəyişdirilməsi üçün, 
Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin 
meyarları nəzərdə tutularaq qüvvəyə 
mindi. Bununla yanaşı, Azərbaycan 
və Ermənistan ATƏT-in Minsk qru-
punun vasitəçiliyi ilə, münaqişənin 
tənzimlənməsinin baza prinsiplərinə 
əsaslanaraq, sülh yolu ilə həll 
edilməsi üçün “substansiyalı danışıq-
lara” keçəcəkdilər. 

Bəs nə baş verdi? Niyə 
Ermənistanın baş naziri yalvara-
yalvara nail olduğu atəşkəsə riayət 
etmədi? Artıq beynəlxalq ictimaiyyətə 
də bəllidir ki, atəşkəs Ermənistana 
sərf etmir. Çünki sentyabrın 27 – dən 
başlayan döyüşlərdə Ermənistan 
tərəfi həm canlı, həm də texnika 
sarıdan xeyli ağır itkilər verib. Döyüş 
bölgələrində olan əcnəbi jurnalistlərin 
yazdıqlarına görə, 4 mindən çox 
erməni hərbçisinin meyitləri yol 
kənarlarında, səngərlərdə, dərələrdə 
qalıb. Məsələn, Almaniyanın aparıcı 
“Bild” nəşrinin baş redaktorunun mü-
avini Pol Rontshaymer özünün “Twit-
ter” səhifəsində yazıb ki, ermənilər 4 
min nəfər itirib. Bunu bölgədə olan 
digər əcnəbi jurnalistlər də etiraf 
ediblər. Söhbət yalnız Ermənistanın 
itirdiyi canlı qüvvədən gedir. Onların 
hər birinin doğmaları, yaxınları, 
valideynləri hər gün Ermənistan 
rəhbərliyindən məlumat gözləyirlər. 

İşğalçı ölkənin rəhbərliyi yaxşı bilir 
ki, bu qədər hərbçinin ölümü barədə 
məlumat versə, həmin gün valideynlər 
Yerevanın altını-üstünə çevirəcəklər. 
Ona görə də valideynlərə “övladları-
nız cəbhə bölgəsindədir” – deyərək, 
yalan məlumatlar verirlər. 

Bundan əlavə, atəşkəs bərpa 
olunan kimi, erməni ictimaiyyəti 
Azərbaycan Ordusunun işğal etdiyi 
ərazilər, yüksəkliklər barədə məlumat 
əldə edəcəkdi. Söz yox ki, biz düşmən 
əsarətində olan öz ərazilərimizi azad 
edirik. Müxtəlif mənbələrin verdikləri 
məlumata görə, Ermənistan siyasi 
rəhbərliyi öz ölkəsinin “qələbəsini” 
əks etdirən videogörüntülər yaymaq 
barədə göstəriş verib və buna əməl 
olunur. Paşinyan bu vasitələrlə öz xal-
qını “cəbhədəki möhtəşəm qələbələri” 
ilə hələ də aldadır. Ona görə də 

atəşkəs onlara sərf etmirdi. Hətta ağ 
bayraq qaldırıb erməni hərbçilərinin 
meyitlərini yığan özlərinə məxsus 
tibbi yardım maşınlarını da atəşə 
tutdular. Bununla atəşkəs rejiminin 
Azərbaycan Ordusu tərəfindən pozul-
ması barədə beynəlxalq aləmdə rəy 
formalaşdırmaq istəyirdilər. Ancaq 
buna da nail ola bilmədilər. Çünki ar-
tıq beynəlxalq ictimaiyyət də erməni 
vandalizmi ilə yaxından tanışdır.

Üç cəbhədə qazanılan qələbə
Azərbaycan Ordusu 2016- cı 

ilin Aprel, 2018-ci ilin Günnüt və 
2020- ci ilin Tovuz əməliyyatlarında 
olduğu kimi, sentyabrın 27-də də 
Ermənistan tərəfindən başlanılmış 
genişmiqyaslı təxribatlarda düşməni 
acınacaqlı məğlubiyyətə uğratdı. 
Azərbaycan bu dəfə həm hərbi, həm 

diplomatik, həm də informasiya 
cəbhələrində Ermənistana qalib 
gəldi. Rəşadətli ordumuzun döyüş 
meydanındakı qələbələri bizə dip-
lomatik və informasiya sahələrində 
əlavə üstünlüklər qazandırdı. Bu dəfə 
danışıqların şərtlərini Azərbaycan 
tərəfi müəyyən edir. Diplomatik 
qələbəmiz Ermənistan baş nazirinin 
“Ermənistan Qarabağla bağlı sülh 
danışıqlarına başlamağa hazır-
dır”– deməsində də özünü büruzə 
verdi. İki il müddətində danışıqlar 
prosesinə yaxın gəlməyən Nikol 
Paşinyanın sülh danışıqlarına razılıq 
verməsi işğalçı ölkənin həm də dip-
lomatik cəbhədə məğlubiyyəti demək 

idi. Halbuki Ermənistan rəhbərliyi 
həmin prinsipləri rədd edirdi. Bunun-
la yanaşı, Ermənistan tərəfi danı-
şıqlar prosesinin qondarma Dağlıq 
Qarabağ respublikası ilə aparılma-
sını iddia edirdi. Ancaq Paşinyan 
Azərbaycan Ordusu qarşısında tab 
gətirə bilməyəcəyini görüb danışıqlar 
prosesinin Ermənistanla Azərbaycan 
arasında aparılması zərurətini dərk 
etdi. Bu, əslində, dövlət başçımızın 
sülh danışıqlarının əvvəlki formatda 
saxlamaq mövqeyinin dəstəklənməsi 
idi.

Artıq Paşinyan dərk etməyə 
başladı ki, Azərbaycanın qarşısında 
duruş gətirə bilməyəcək. Bundan 
əlavə, dövlətimizin başçısı yerli 
telekanallara, həmçinin “Rossiya 1” 
–nin telekanalında yayımlanan “60 
dəqiqə” proq ramına, “Əl-Cəzirə”, 

“Əl-Ərəbiyə”, “TRT Haber”, “Pervıy 
Kanal”, CNN Türk ,“Euronews”, 
“CNN International”, “Sky News” 
və “RBK” telekanallarına verdiyi 
müsahibələrində Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin tarixi, Ermənistanın 
30 ildir davam etdirdiyi işğalçılıq 
siyasəti, bu müddət ərzində res-
publikamıza vurduğu zərər, mülki 
əhalinin qətlə yetirilməsi və digər 
terror aktları barədə müfəssəl 
məlumat verdi. Dünya ictimaiyyəti 
Ermənistanın faşizm ideologiyası-
na sadiqliyi və faşist xisləti barədə 
məlumatlandırıldı. Bu da ölkəmizin 
informasiya müstəvisində üstünlüyü 
idi. 

Status-kvo dəyişdirildi
Həm təcavüzkar ölkənin baş 

naziri Nikol Paşinyan, həm də onun 
sələfləri işğala əsaslanan mövcud 
staus-kvonu saxlamaq üçün min bir 
oyundan çıxırdılar. Bu oyunların 
nəticəsi idi ki, Ermənistana dəstək 
göstərilir və danışıqlar prosesi 
imitasiya olunmuş əsasda aparılır-
dı. Məqsəd tədricən Azərbaycan 
torpaqlarının Ermənistan tərəfindən 
ilhaqına nail olmaq idi. Beynəlxalq 
təşkilatlar, o cümlədən münaqişənin 
nizamlanmasında vasitəçilik mis-
siyasını üzərinə götürmüş ATƏT-in 
Minsk qrupu da status- kvonun 
saxlanılmasının qeyri – mümkünlü-
yünü etiraf edirdilər. Ancaq özlərində 
cürət tapıb bu barədə qəti mövqelərini 

bildirmirdilər. Sonda isə otuz illik 
problemi Prezident İlham Əliyev bir 
həftə ərzində həll etdi. 

Otuz il ərzində qurulmuş və daim 
möhkəmləndirilmiş bu status-kvo 
sistemi Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyəti və siyasi iradəsi nəticəsində 
dağıldı, Azərbaycan işğalla heç 
zaman barışmayacağını sübut etdi. 
Status-kvo dəyişdi, eləcə də, hərbi və 
siyasi şərtləri indi Azərbaycan diktə 
edir. Prezident İlham Əliyev qəti və 
hücum diplomatiyasına əsaslanan 
gedişlərlə regionun geosiyasi 
mənzərəsini də dəyişir. Dövlətimizin 
başçısı xalqa müraciətində də bu 
barədə qəti mövqeyini bildirdi: 
“Status-kvo deyilən məsələ yoxdur, 
qurtardı getdi. Status-kvo belə olma-
lıdır, elə olmalıdır. Mən dəyişdirdim 
status - kvonu, dəyişdirdim! Bax, 
orada, döyüş meydanında. Yoxdur 
status-kvo. Təmas xətti, yoxdur təmas 
xətti. Yarmışıq onu. Onlar 30 il idi ki, 
qururdular bu təmas xəttini. Özü də 
o bölgənin relyefi təbii istehkamdır. 
Biz aşağıdan yuxarı gedirik. Özü də 
30 il ərzində orada beton istehkamlar 
qurulub. Yarıb keçmişik. Azərbaycan 
əsgərinin qabağında heç kim heç 
nə edə bilməz. Biz bu gün o təmas 
xəttini darmadağın etdik. Yoxdur 
təmas xətti. İndi deyirlər yeni təmas 
xətti olacaq. Olmayacaq! Biz torpaq-
larımızı geri alacağıq. Hansı təmas 
xəttindən söhbət gedə bilər?! Yoxdur 
bu, biz dağıtmışıq, biz etmişik, iradə 
göstərmişik, güc göstərmişik, xalqı-
mızın iradəsinə arxalanmışıq və bu 
gün qələbə çalırıq”.

“Bizim müharibəmiz  
mülki vətəndaşlarla deyil”
Prezident İlham Əliyev əzmli, 

qətiyyətli siyasətçi, humanist dövlət 
başçısı olduğunu bir daha sübut 
etdi. Dövlətimizin başçısı dəfələrlə 
erməni xalqına müraciət edərək 
deyib ki, bizim dinc əhali ilə işi-
miz yoxdur. Bizim müharibəmiz 
mülki vətəndaşlarla deyil. Biz öz 
ərazilərimizdə, Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü uğrunda işğalçıya qarşı 
vuruşuruq. Hətta Ermənistanın hava-
darları olan dövlətlər və böyük güclər 
tərəfindən təzyiqlərə məruz qalan 
Prezident İlham Əliyev öz prinsipial-
lığını və qəti əzmini bir daha nümayiş 
etdirir, mövqeyindən kənara çəkilmir, 
bu təzyiqlərə mərd-mərdanə sinə 
gərməkdədir. 

Azərbaycanın milli maraqları 
Prezident İlham Əliyev üçün ən ali 
dəyərlərdir. Ermənistanın baş naziri 
isə sanki öz xalqına, öz vətəndaşlarına 

qənim kəsilib. O, bilə-bilə ki, 
Azərbaycan Ordusu onlardan qat-qat 
güclüdür, ən müasir silahlarla silahlanıb 
və Vətənin hər qarış torpağından ötrü 
canınan keçməyə hazırdır, yenə də öz 
vətəndaşlarını, əli silah tuta bilməyən 
gəncləri ölümə göndərir. Artıq ordumuz 
qarşısında aciz qalan Ermənistanın baş 
naziri mülki əhalini hədəfə alıb. Bir 
tərəfdən, sülh danışıqlarına yalvaran, 
digər tərəfdən mülki şəxsləri hədəfə 
alan, onlara qarşı terror aktları törədən 
Paşinyanın nasist babasının yolunu da-
vam etdirdiyinə heç bir şübhə yoxdur. 
Hətta utanmaz-utanmaz bunu etiraf 
da edir. O, “Euronews” telekanalına 
müsahibə verərkən jurnalistin “Siz 
mülki əhalini də vurursunuz”-- sualına 
həyasızcasına “Bəli, vururuq. Onları diz 
çökdürmək istəyirik” cavabını verib. 

Qondarma Dağlıq Qarabağ 
respublikasının qondarma preziden-
ti də mülki əhalini hədəfə almaqla 
insanlarda qorxu, təlaş yaratmaq 
istədiklərini, Azərbaycandan bu yolla 
qisas aldıqlarını etiraf edib. Son 13 
gündə erməni vandalları 41 mülki 
şəxsi qətlə yetirmiş, 200 nəfərdən 
çoxunu isə yaralamışlar. Halbuki, bu, 
beynəlxalq hüquqda insanlıq əleyhinə 
cinayətdir. Artıq Ermənistan tərəfi bu 
cinayəti açıq şəkildə törədir. Dağlıq 
Qarabağa heç bir aidiyyəti olmayan 
Gəncə və Mingəçevir şəhərlərini 
ağır artilleriya qurğularından və 
raketlərdən mütəmadi atəşə tutmaq, 
dinc əhalini, uşaqları qətlə yetirmək, 
yaşayış sahələrini dağıtmaq faşistlərə 
xas qəddarlıqdır. İnsanlıq əleyhinə 
yönəlmiş çirkin əməllərindən əl 
çəkməyən Ermənistanın beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini, 
Cenevrə Konvensiyasını, o cümlədən 
beynəlxalq humanitar hüquq norma-
larını kobud şəkildə pozmasına dünya 
birliyində susqunluq bu norma və 
prinsiplərin əhəmiyyətsiz olduğundan 
xəbər verir. Əgər beynəlxalq hüquq 
normaları ciddi və əhəmiyyətlidirsə, 
bəs onda 30 ildir Ermənistanın buna 
qarşı hörmətsizliyinə və saymazlığına 
niyə münasibət bildirilmir?

Dövlətimizin başçısı Rusi-
yanın RBK televiziya kanalına 
müsahibəsində də qəti mövqeyini bil-
dirdi: “Biz axıra qədər gedəcəyik. Biz 
dayanmamışıq. Əgər erməni tərəfi 
atəşkəs rejiminə sadiq qalarsa, onda, 
dünən dediyim kimi, siyasi nizamla-
ma mərhələsi başlanacaq, danışıqlara 
məcburetmə fazası başa çatacaq. 
Buna görə biz istənilən halda, axıra 
qədər gedəcəyik”.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Ordusunu 
heç bir qüvvə saxlaya bilməz

Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzü davam edir. Baxmayaraq ki, Yere-
vanda keçirilən Avrasiya İqtisadi Birliyinin hökumətlərarası şuranın iclasında təcavüzkar 
ölkənin baş naziri Nikol Paşinyan “Ermənistan Qarabağla bağlı sülh danışıqlarına baş-
lamağa hazırdır” – deyərək ağ bayraq qaldırdı. Həmin tədbirdə bildirdi ki, münaqişənin 
sülh yolu ilə həll olunması prinsipinə sadiqdirlər: “Son bir neçə gündə ATƏT-in həmsədr 
ölkələrinin prezidentləri və xarici işlər nazirlərinin verdiyi açıqlamalara uyğun olaraq sülh 
prosesini davam etdirməyə hazırıq”, – deyə Paşinyan, guya, atəşin dayandırılmasına cəhd 
göstərdiyini nümayiş etdirsə də, daxilindəki faşizm xisləti öz ampluasında imiş. İki il danı-
şıqlar prosesindən imtina edən  Paşinyan bu dəfə prosesin baza prinsipləri, Helsinki Yekun 
Aktı və BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri əsasında yenidən davam etdiriləcəyini vəd 
verdi. Azərbaycana qarşı iddia və hikkələrlə danışan Nikol Paşinyan artıq diz çökmək anının 
yaxınlaşdığını hiss edəndə riyakarlığa əl atmaqdan başqa yol tapmadı. Çıxış yolunu “sülh 
danışıqlarına başlamaqda” tapan Nikol Paşinyan bu yolla humanitar yardım adı ilə əlavə 
silah-sursat gətirilməsinin yeganə yol olduğunu düşündü.

Heç kəsə sirr deyil ki, artıq 
Azərbaycanda nəinki diplomatları, 
hətta ən sıravi vətəndaşı da erməni 
hiyləsi ilə aldatmaq mümkün 
deyil. Ermənistanın normal dövlət 
ola bilməməsi, öz cəmiyyətini və 
beynəlxalq ictimaiyyəti xəbiscəsinə 
aldatması da artıq “limitin 
tükənməsi” mərhələsindədir. Acı 
təcrübələrdən nəticə çıxararaq 
yaxşı bilirik ki, hazırkı humanitar 
atəşkəs yalnız birinci mərhələdir. 
Və gözlənildiyi kimi, qüvvəyə 
minməsinə dəqiqələr qalmışadək 
mövqelərimizə atəş açmaqda 
davam edən düşmən, atəşkəsin ilk 
saatlarından yenə öz ampulasında-
dır. Hərbçilərimiz, mülki şəxslər, 
cəbhədən uzaq bölgələrimiz atəşə 
məruz qalmaqdadır və təbii ki, 
sarsıdıcı cavablarını alırlar. Bununla 
bir daha sübut olundu ki, humani-
tar məqsədə xidmət edən atəşkəslə 
yanaşı, ehtiyat tədbirləri də paralel 
aparılmalıdır. Artıq atəşkəs danışıqla-
rında, digər ikitərəfli, çoxtərəfli plat-
formalarda şərtləri məhz Azərbaycan 
müəyyən edir. Bu, o deməkdir ki, 
Azərbaycana qarşı hər hansı şərtlərin 
irəli sürülməsindən söhbət gedə 
bilməz və atəşkəs istəyən tərəf 

beynəlxalq hüquq normalarına əməl 
etməlidir. Bu sadə gerçəkliyi artıq 
hamı başa düşməlidir.

Cənab Prezidentin Hadrut 
qəsəbəsi və digər 8 strateji önəmli 
kəndin azad edilməsi ilə bağlı xalqa 
müraciətində vurğuladığı kimi, 
biz “məsələnin hərbi yolu yox-
dur” tezisini qəbul etməmişik və 
mövqeyimizin düzgünlüyünü hərb 
meydanında ləyaqətlə göstərmişik. 
Göstərmişik ki, 30 ilə yaxın danışıq-
larda iştirakımız bizim gücsüzlüyü-
müz deyildi, dünya sülhünə, bəşəri 
humanitar təfəkkürə, birgəyaşayışa, 
xoş baxışımız, xeyirxahlığımız 
idi. Bir halda ki bu nəcib davra-
nış düzgün anlaşılmadı və əksinə, 
“Qarabağ Ermənistandır. Nöqtə” 
kimi sərsəmləmələr meydana çıxdı, 
Tovuza qanlı hücum, Goranboya 
diversiya qrupu göndərildi, bunlar 
azmış kimi, nəhayət, 27 sentyabrda 
düşmənin yeni hücumuna məruz qal-
dıq, o zaman, bu gün hərb meydanın-
da yaşananların günahkarı axtarılırsa, 
yeganə günahkar var: Ermənistan 
dövləti!

Qeyd etməliyik ki, hərb mey-
danındakı əməliyyatlar respublika-
mıza qarşı artan siyasi-diplomatik 

təzyiqlər fonunda həyata keçirilir. 
Cənab Prezident bu siyasi-diploma-
tik təzyiqlərə sinə gərir, məharətli 
diplomatik addımlarla ölkəmizə qarşı 
olan təzyiqləri neytrallaşdırır. Belə 
olan halda, Moskva danışıqların-
dan imtina düzgün addım olmazdı. 
Bu danışıqlarda iştirak etməklə, 
Ermənistanın və havadarlarının 
bir araya gələrək, respublikamıza 
qarşı vahid diplomatik cəbhə təşkil 
etməsinin qarşısını almış olduq.

Humanitar atəşkəsə 
Azərbaycanın birtərəfli qaydada 
“Yox!” deməsi, Ermənistanın möv-
qeyini gücləndirərdi. İndi sizə açıq 
şəkildə deyirik: buyurun, biz hərb 
meydanında da, sülh masasında da 
sözümüz bütöv və etimadlıdır. Özü 
də, dövlət başçımız səviyyəsində 
elan edilib ki, Moskva danışıqlarında 
iştirakımız işğalçıya son şansdır, 
son şans! Yox, əgər bu tarixi şansı 
da düzgün qiymətləndirə bilməsələr, 
zərər görən ilk növbədə özləri 
olacaq! O zaman, zəhmət çəkib, 
yeni tabutlar, yeni matəm çələngləri 
sifariş verərlər.

Bizim mövqeyimiz haqlı, 
rəhbərimiz qətiyyətli, əhalimiz 

dövlətcanlı, vətəncanlı, ordumuz 
güclüdür! Belə olduğu halda, 
hansısa danışıqlarda iştirakdan 
çəkinəcəyimiz yoxdur!

Bu yerdə, Prezident İlham 
Əliyevin məşhur sözlərini xatırlat-
maq istərdim: “Nə vaxt, nəyi, necə 
etmək lazımdır, bunu biz bilirik. 
Yaxın tarix dəfələrlə bunu göstərib, 
həm siyasi müstəvidə, diplomatik 
müstəvidə, eyni zamanda, dö-
yüş meydanında. Nəyi ediriksə, 
dəqiqliklə edirik”. 

Bugünədək aparılan dövlət 
siyasəti, o cümlədən sentyab-
rın 27-dən başlayan əks-hücum 
əməliyyatları dövlət başçımızın 
fikirlərinin tam əsaslı olduğunu bir 
daha təsdiq edir. İstər danışıqlar 
masasında, istərsə hərb meydanın-
da atılan hər bir addım düşünülüb 
və dəqiqdir. Bu addımlar bizi əsas 
hədəfə daha da yaxınlaşdırır.

İşimiz haqq işidir, biz qalib 
gələcəyik!

Qənirə PAŞAYEVA, 
Milli Məclisin Mədəniyyət 

komitəsinin sədri 

Xalq artisti dedi ki, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin “Qara-
bağ Azərbaycandır!” sözləri bizim 
tariximizə qızıl hərflərlə həkk 
olunacaq. Çünki Azərbaycan xal-
qının Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında apardığı 
müharibə ədalətli müharibədir. Hərbi 
əməliyyatlar Azərbaycanın ərazisində 
aparılır və erməni təcavüzkarları 
tərəfindən işğal olunmuş qədim 
Azərbaycan torpaqlarının qaytarılma-
sı məqsədini daşıyır.

Silahlı qüvvələrimiz cəbhə 
xəttində cəsarətlə vuruşaraq bütün 
dünyaya Azərbaycan dövlətinin 
qüdrətini nümayiş etdirir. Doğma 
torpaqlarımızın bəzi əraziləri erməni 
işğalçılarından təmizlənib. Bu, 
həqiqətən bayramdır, bu, “göz yaşar-
dan” qələbədir. Xüsusilə bizim üçün, 
musiqi ictimaiyyətinin nümayəndələri 
üçün. Bizim bir çoxumuz Qarabağ 
torpağının yetirmələriyik. 30 ilə 
yaxındır ki, biz əcdadlarımızın dəfn 
olunduğu yerlərə gedib, onların 
xatirəsini ana bilmirik, doğma tor-
pağımızdan, sözün əsl mənasında, 
musiqi mədəniyyətimizin beşiyi 
sayılan Şuşadan uzaqdayıq. Axı məhz 
Şuşada Xurşidbanu Natəvanın, Üzeyir 

Hacıbəylinin, Bülbülün, Mir Möhsün 
Nəvvabın, Səməd bəy Mehmanda-
rovun ev-muzeyləri yerləşirdi. Şuşa 
həm bizim kədərimiz, həm də bizim 
ağrımızdır.

Biz musiqiçilər, mədəniyyət və 
incəsənət xadimləri, ölkəmiz üçün 
bu çətin günlərdə ancaq bir şey 
arzulayırıq! Əlbəttə ki, bu, hər bir 
azərbaycanlının arzusudur: işğal 
edilmiş torpaqlarımızın azad olun-
ması. Biz ürəkdən inanırıq ki, ədalət 
zəfər çalacaq, qələbə bayrağı Üzeyir 
bəyin musiqisinin sədaları altında 
Şuşada dalğalanacaq. Biz Şuşaya 
onun möhtəşəm ifaçılıq məktəbini 
qaytaracağıq. Biz bu müqəddəs 
torpaqda yaşayacaq, yaradacaq, 
əsərlər bəstələyəcək, ifa edəcək, 
gələcək nəsillərimizi yetişdirəcək, 
onun Azərbaycan musiqi istedadları-
nın “beşiyi” olduğunu bir daha sübut 
edəcək, haqqını bərpa edəcəyik.

“Böyük Qələbə gününü yaxınlaş-
dırmaq üçün əlimizdən gələni etmək 
bizim hər birimizin borcudur!”-- 
Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban Əliyevanın bu sözləri 
Vətənimizin bütün vətəndaşlarına 
ünvanlanıb. Bizim hər birimiz öz 
qüvvəsi daxilində mübarizə aparma-
lıdır – axı mədəniyyət-informasiya 
cəbhəsi də mübariz ruh və müvafiq 
hazırlıq tələb edir.

 Professor qeyd etdi ki, biz, 
musiqi mədəniyyəti və incəsənət 

xadimləri, Üzeyir Hacıbəyli adı-
na Bakı Musiqi Akademiyasının 
professor-müəllim heyəti Azərbaycan 
Prezidentinin, Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanının ölkəmizin 
doğma torpaqlarını qaytarmaq əzmini 
dəstəkləyirik. Öz tərəfimizdən, 
informasiya cəbhəsindəki mübarizədə 
iştirak etməyi müqəddəs vəzifəmiz 
bilirik, həmçinin bütün dünyaya 
Ermənistanın işğalçılıq siyasəti, 
vəhşicəsinə dağıdılmış evlər, öldü-
rülmüş dinc əhali, məhv olunmuş 
mədəniyyət abidələri haqqında 
məlumatı çatdırmağı özümüzə borc 
bilirik.

Bizim işimiz haqdır və qələbə 
bizim olacaq! Şanlı ordumuz Ali Baş 
Komandan, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin başçılığı ilə qələbə 
əzmi ilə irəli addımlayır. Bəli, təəssüf 
ki, itkilərimiz də var. Ürək ağrısı 
ilə biz qəhrəman əsgərlərimizin 
şəhid olmasından, dinc əhalinin 
atəşə məruz qalmasından danışırıq. 
Lakin Azərbaycanın vətənpərvər 
döyüşçülərinin qəhrəmanlığı 
əbəs deyil. İşğalçılar bizim qanu-
ni ərazilərimizdən qovulacaq və 
biz, nəhayət ki, doğma ellərimizi 
görəcəyik, doğma torpaqlarımızı öpə 
biləcəyik. 

Hazırladı: 
 M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  

“Xalq qəzeti”

Xarici İşlər naziri Ceyhun Bayramovun rusiyalı həmkarının 
vasitəçiliyi ilə Ermənistanın xarici işlər naziri ilə Moskva-
da keçirdiyi görüş yerli və beynəlxalq medianın aparıcı 

mövzuları sırasındadır. Bu da təsadüfi sayıla bilməz. Görüşün 
11 saat sürməsi prosesin nə qədər mürəkkəb olduğunu, necə 
gərgin şəraitdə keçdiyini bariz şəkildə göstərir. Bəri başdan 
deyək ki, bu görüş üçün ölkəmiz müraciət etməyib, əksinə, 
görüş, dara düşmüş, “qalib ölkə” mifi yerlə - yeksan olmuş 
Ermənistanın israrlı xahişləri ilə baş tutub və biz orada iştirakdan 
imtina etməmişik. Çünki müzəffər ordumuz Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi ilə status-kvonu aradan qaldırıb, təmas xəttini sıradan 
çıxarıb və danışıqlar masasında güclü tərəf bizik. Bizim mövqeyi-
miz hərb meydanında da, sülh danışıqlarında da qətidir, aydındır, 
birmənalıdır: işğalçı qoşunlar ərazilərimizdən qeyd-şərtsiz çıxma-
lı, ərazi bütövlüyümüz bərpa olunmalıdır.

Hərb meydanında da güclüyük, 
danışıqlar masasında da

Azərbaycan bayrağı  
mütləq Şuşada dalğalanacaq

Xalq artisti, Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı Musiqi 
 Akademiyasının rektoru, professor Fərhad Bədəlbəyli bu 
sözləri böyük qürurla söylədi. Rektor inamla bildirdi kı, 
bu gün xalqımız öz tarixinin şanlı səhifələrini yazır. Biz 
azərbaycanlılar, neçə illər boyu davam edən ağrılı-acılı, 
faciəli hadisələrdən, ağır itkilərdən sonra öz doğma tor-
paqlarımızı qaytarırıq, bizim gözəl Vətənimizin, müstəqil 
Azərbaycanımızın ərazi bütövlüyünü bərpa edirik.

Mehebbet
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2020.- 13 oktyabr.- S.8.




